
 
Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA 

A.M._______________________________________________________________________________________________________________ 
Campus Universitario “Salvatore Venuta” - Edificio dell’Area Giuridica, Economica e delle Scienze Sociali  

 Viale Europa in Germaneto – 88100 Catanzaro 

Prot. n. 868 
PROVVEDIMENTO N° 22 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento degli incarichi di lavoro autonomo a 
personale esterno all’Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro – 
Incarichi di Lavoro autonomo di tipo professionale e/o occasionale, 
emanato con D.R. n. 877 del 21/07/2020; 

VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n° 1 
incarico di collaborazione occasionale per attività di Tutor Didattico 
nell’ambito dei Corsi di Alta Formazione di area Organizzativa ed 
Aziendale (Provvedimento n. 13 del 27/02/2024 - Prot. n° 596) affisso 
all’albo del DiGES e pubblicato sul sito dell’Ateneo all’indirizzo 
https://web.unicz.it/it/category/concorsi-personale-tecnico-amministrativo 
dal 27.02.2024; 

CONSIDERATO che in data 11.03.2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione alla selezione; 

CONSIDERATA  la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione 
esaminatrice delle domande pervenute secondo quanto disposto dal 
suindicato bando;  

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 
CONSIDERATO che si è impossibilitati ad indire, in tempi brevi, un Consiglio di 

Dipartimento che possa deliberare in merito; 
 

DISPONE 
è nominata la seguente Commissione esaminatrice della procedura comparativa per il 
conferimento di n°1 incarico di collaborazione occasionale per attività di Tutor Didattico 
nell’ambito dei Corsi di Alta Formazione di area Organizzativa ed Aziendale, di cui al 
Provvedimento n. 13/2024: 

• Prof. Rocco Reina    Presidente   
• Prof.ssa Valentina Pupo   Componente  
• Dr.ssa Debora Marzano   Segretario verbalizzante 
• Prof. Emilio Gardini    Componente supplente 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento di 
Giurisprudenza, Economia e Sociologia, nella prima adunanza utile. 
Catanzaro, 26 marzo 2024    
  
 F.to La Direttrice 
 (Prof.ssa Aquila Villella) 


